
Caritas Kinderhaus Farbenfroh Irschenberg
Miesbacher Straße 19
83737 Irschenberg
Tel.: 08062 80950 0
Email: melanie.niedermaier@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge
Integrationskinderkrippe im Kinderhaus
Farbenfroh
Beiträge für die Integrationskinderkrippe im Kinderhaus Farbenfroh
Zusätzliche Kosten:
Spielgeld: 8,00 € monatlich
Getränke: 3,00 € monatlich
Essen Krippe: 4,20 € Portion
Obst Krippe: 4,00 € monatlich
Portfolio: 10,00 € jährlich
Buchung: 10,00 € jährlich
Umbuchungsgebühr: 30,00 €

Ø Buchungszeit
1 - 2
Std.

2 - 3
Std.

3 - 4
Std.

4 - 5
Std.

5 - 6
Std.

6 - 7
Std.

7 - 8
Std.

8 - 9
Std.

über 9
Std.

Beitrag 210 € 231 € 250 € 276 € 304 € 334 € 361 €

Geschwister 185 € 203 € 221 € 243 € 267 € 293 € 317 €

Beitrag U3-
Gruppe

183 € 199 € 219 € 240 € 264 € 288 €

Stand:10.04.2024
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